ZARZADZENIE NR 83/20
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 26 czerwca 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzgdzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz.
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695), zarzagdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si¢ zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegolnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Gycegorz Ambroziak



Dochody budzetu na 2020 rok

Dzial Rozdziat Paragraf Tresé Rodzaj

Dochody biezgce
Urzedy naczelnych organéw wtadzy
751 panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej

75107 Polskiej

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

2010 Zlecone

L OGOLEM DOCHODY

Plan przed
zmiang

17 779,00

17 779,00

17 779,00

17 779,00

17 779,00

Zatacznik Nr 1
do Zarzgdzenia Nr 83/20
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianie

31 198,00 0,00
31 198,00 0,00
31 198,00 0,00
31 198,00

31 198,00 0,00

burmisttrz

Grzeg<irzAmbroziak

0,00

0,00

48 977,00

48 977,00

0,00



Wydatki budzetu na 2020 rok

Dziat

750

751

Rozdzial Paragraf

75023

75107

4010
4040

3030
4010
4110
4120
4170
4210

Tresé

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sgdownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

Rozne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Zlecone
Zlecone
Zlecone
Zlecone
Zlecone

Zlecone

Plan przed
zmiang

2 628 895,00
2 628 895,00

2 463 695,00
165 200,00

17 571,66

17 571,66

0,00

9 504,00

1 731,28
237,74

2 702,00

3 396,64

2 646 466,66

Zwiekszenia
13 315,00
13 315,00

13 315,00

31 198,00

31 198,00

28 050,00
700,00
119,70

17,12

2 100,00
211,18

44 513,00

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 83/20

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Zmniejszenia
13 315,00

13 315,00

13 315,00

0,00

0,00

Plan po
zmianie
2 628 895,00

2 628 895,00

2 477 010,00
151 885,00

0,00

48 769,66

28 050,00
10 204,00
1 850,98
254,86

4 802,00
3 607,82

13 315,00 2 628 895,00

burmistrz

Grzegorz An'.broziak



